РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЪСОВЕТА

МИНУСШіСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2024 г. с. Городок № 13 — п
Об отмене постановлений
«Об утверждении административного
Регламента предоставления муниципальной
Услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Городокского сельсовета, в безвозмездное пользование»

В соответствии со ст.7 Федеральным законом № 131—ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Городокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы Городокскогосельсовета:
- № 51—п от 04.05.2016 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,находящихся в муниципальной собственности Городокского сельсовета, вбезвозмездное пользование» ;

_- № 44—п от 16.08.2018 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,находящихся в муниципальной собственности Городокского сельсовета, вбезвозмездное пользование»; '

— № 14-п от 17.01.2019 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,находящихся в муниципальной собственности Городокского сельсовета, вбезвозмездное пользование»; `

- № 26-п от 18.04.2022 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,находящихся в муниципальной собственности Городокского сельсовета, вбезвозмездное пользование» '
2. Опубликовать постановление в официальном издании «Ведомостиорганов муниципального образования «Городокский сельсовет» и разместитьна сайте администр - ‘ окского сельсовета Минусинского районаКрасноярскогокр '

;( 3рмационно—телекоммуникационной сетиИнтернет — %огоо-
] '

›

*

.г..

Глава сельсовет А.В. Тощев